
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3481

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2017

N° do Processo: 53

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2017 14:56:07

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2017 14:56:07

Data de Abertura/Horário: 25/07/2017 14:56:07

Data da Disputa/Horário:25/07/2017 14:56:07

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2017 - Aquisição de móveis para implantação do
Pólo de Cajati-SP da UNIVESP - Universidade do Estado de São Paulo a ser instalado em prédio do
Departamento de Educação (Rua Roma, nº 406 - Vila Antunes - Cajati - SP).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2017 - Aquisição de móveis para implantação
do Pólo de Cajati-SP da UNIVESP - Universidade do Estado de São Paulo a ser instalado em prédio
do Departamento de Educação (Rua Roma, nº 406 - Vila Antunes - Cajati - SP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2017 14:56:07 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3481/edital-do-pregao-presencial-n-0532017-aquisicao-de-moveis-para-implantacao-do-polo-de-cajati-sp-da-univesp-universidade-do-estado-de-sao-paulo-a-ser-instalado-em-predio-do-departamento-de-educacao-rua-roma-n-406-vila-antunes-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170725145607.pdf

